
OA.0050.515,2022 

Zarządzenie nr 515/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U.2022.1634 z późn. zmian.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr I 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

$2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

UduUwad" 
24 AJ



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
51

5/
20

22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

24
 
li
st
op
ad
a 

20
22
 

r. 
 
 

W 
ty
m 

 
 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra

gr
af

 
W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

D
o
c
h
o
d
y
 
o
g
ó
ł
e
m
 

d
o
c
h
o
d
y
 
bi
eż
ąc
e 

d
o
c
h
o
d
y
 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
  

  
 
 

R
A
Z
E
M
 

2 
79
5,
70
 

0,
00
 

2 
79
5,
70
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Zl
ec

on
e 

2 
79
5,
70
 

0,
00
 

2 
79

5,
70

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

8
0
1
 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

2 
79

5,
70

 
0,

00
 

2 
79

5,
70

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
u
c
z
n
i
o
m
 

pr
aw
a 

do
 
be
zp
ła
tn
eg
o 

do
st

ęp
u 

do
 

p
o
d
r
ę
c
z
n
i
k
ó
w
 

ma
te

ri
ał

ów
 

e
d
u
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h
 

80
15
3 

2 
79

5,
70

 
0,
00
 

2 
79

5,
70

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Zl
ec

on
e 

2 
79

5,
70

 
0,
00
 

2 
79
5,
70
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 

o
t
r
z
y
m
a
n
e
 

z 
bu

dż
et

u 

pa
ńs

tw
a 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 

za
kr

es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 

20
10

 
rz

ąd
ow

ej
 

or
az
 
in

ny
ch

 
2 

79
5,
70
 

0,
00
 

2 
79
5,
70
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

us
ta

wa
mi

 
  

  
  

  
  

  
  

    
    

 
 

Ą K
O
b
l
u
0
4
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
5
1
5
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 
24
 
li

st
op

ad
a 

20
22

 
r. 

 
 

Dz
ia

ł 
R
o
z
d
z
.
 

Pa
ra

gr
af

 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da

ni
e 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Wy
da
tk
i 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

7 
 
 

R
A
Z
E
M
 

2 
79
5,
70
 

0,
00
 

 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i w
yc

ho
wa

ni
e 

2 
79
5,
70
 

0,
00

 
 
 

80
15

3 
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
u
c
z
n
i
o
m
 

pr
aw
a 

do
 
b
e
z
p
ł
a
t
n
e
g
o
 

do
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
lu
b 

ma
te
ri
ał
ów
 
ćw
ic
ze
ni
ow
yc
h 

st
ęp

u 
do
 
p
o
d
r
ę
c
z
n
i
k
ó
w
,
 
ma

te
ri

ał
ów

 
2 

79
5,
70
 

0,
00
 

 
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

2 
63

8,
28

 
0,
00
 

 
 

00
9 

Wy
dz

. 
Oś

wi
at

y 
2 
63
8,
28
 

0,
00
 

 
 

0
0
0
8
0
1
0
2
9
 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
u
c
z
n
i
o
m
 

pr
aw
a 

do
 
be
zp
ła
tn
eg
o 

do
: 

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h
 

- 
ro
zd
z.
 
80
15
3 

st
ęp
u 

do
 
p
o
d
r
ę
c
z
n
i
k
ó
w
 

i 
ma

te
ri

ał
ów

 
2 
63
8,
28
 

0,
00
 

 
 

42
40
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
d
y
d
a
k
t
y
c
z
n
y
c
h
 

i 
ks
ią
że
k 

15
7,
42
 

0,
00
 

 
 

10
8 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

10
 

15
7,
42
 

0,
00
 

 
 

    
    

  0
0
0
8
0
1
0
2
9
 

  Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
u
c
z
n
i
o
m
 

pr
aw

a 
do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
d 

ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h
 

- 
ro
zd
z.
 
80

15
3 

os
tę
pu
 

do
 
p
o
d
r
ę
c
z
n
i
k
ó
w
 

i 
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 

  
15
7,
42
 

  
 
 

    

 


